prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

Art.1 Premesse 

Tutto quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Art. 2 Incarichi, ore di impegno e importo 

di conferire l’incarico individuale, per un totale complessivo di 4.200,00 € (quattromiladuecento/00),  aventi ad 

oggetto la nomina a docente esperto per la realizzazione del laboratorio extracurricolare “English together”,  a:  

Till John Stuart per un importo di 4200,00 € lordo stato (60 ore); 

L'importo orario è pari a € 70,00 (euro settanta/00), inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore